2025 年 1 月 6 日

各位

東亞合成株式会社

硫酸の値上げについて

 当社は、下記製品の販売価格を値上げすることを決め、需要家との交渉に入りますので、

お知らせいたします。

１．値上げ対象製品

硫酸(発煙硫酸・濃硫酸・薄硫酸)

２．値上げ幅

5 円/kg 以上

３．実施時期

2025 年 2 月 1 日出荷分から

４．値上げの背景

設備の更新および維持管理にかかるコストの著しい上昇に加え、物流面でも、労働時間

規制の見直し等によるコスト上昇から、事業環境は非常に厳しくなっております。

当社では、生産効率化や物流合理化によるコスト削減に努めてまいりましたが、自社努

力だけでは限界があり、適正品質の製品を安定供給していくために、製品価格の改定が必

要であると判断いたしました。

 <本件に関するお問合せ先>

  東亞合成株式会社 コーポレートコミュニケーション部 電話：03-3597-7215

以上